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Af viðmiðunarverðskrá
468996 Rabeprazol Actavis sþ-tfl 10 mg 100 stk A02BC04 V0467

433512 Esomeprazole Portfarma sþ-tfl 20 mg 7 stk A02BC05 V0004

544919 Esomeprazole Portfarma sþ-tfl 40 mg 7 stk A02BC05 V0005

018682 Decortin H töflur 5 mg 100 stk H02AB06 V0414

099902 Prednisolone Actavis töflur 5 mg 98 stk H02AB06 V0414

030635 Leponex töflur 25 mg 100 stk N05AH02 V0276

118685 Leponex (Lyfjaver) töflur 100 mg 100 stk N05AH02 V0277

118674 Leponex (Lyfjaver) töflur 25 mg 100 stk N05AH02 V0276

167319 Venlafaxin Actavis forðahlk 37,5 mg 7 stk N06AX16 V0333

003310 Symbicort Turbuhaler innúðadu 164,5 mcg/sk 120 skammtar R03AK07 V0356

528472 Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) innúðadu 164,5 mcg/sk 120 skammtar R03AK07 V0356

002510 Loritin töflur 10 mg 100 stk R06AX13 V0362

Afskáð lyf
525076 Omeprazol Pensa (Lyfjaver) sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01

147343 Omeprazol Pensa (Lyfjaver) sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC01

495390 Zofran stl 2 mg/ml 4 ml A04AA01

118570 Pentasa Sachets forðakyr 1 g 50 stk A07EC02

575506 Adenocor stl 3 mg/ml 2 ml C01EB10

029361 Zocor (Lyfjaver) töflur 20 mg 98 stk C10AA01

154732 Xatral Uno forðatfl 10 mg 90 stk G04CA01

134274 Vfend (D.A.C.) filmhtfl 200 mg 14 stk J02AC03

192826 Caelyx irþ 2 mg/ml 25 ml L01DB01

501734 Vostar-R forðatfl 75 mg 100 stk M01AB05

041795 Voltaren Emulgel (D.A.C.) hlaup 11,6 mg/g 100 g M02AA15

433342 Contalgin Uno forðahlk 150 mg 28 stk N02AA01

120973 Keppra (Lyfjaver) filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14

474431 Zalasta (LYFIS) munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03

108802 Zalasta (LYFIS) töflur 10 mg 56 stk N05AH03

418950 Zalasta (LYFIS) munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03

533302 Zalasta (LYFIS) töflur 15 mg 28 stk N05AH03

459104 Zalasta (LYFIS) töflur 2,5 mg 28 stk N05AH03

511245 Zalasta (LYFIS) munndr.t 20 mg 28 stk N05AH03

543743 Zalasta (LYFIS) munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03

535844 Zalasta (LYFIS) töflur 5 mg 28 stk N05AH03

551183 Zalasta (LYFIS) töflur 7,5 mg 56 stk N05AH03

438333 Efexor Depot forðahlk 150 mg 28 stk N06AX16

438424 Efexor Depot forðahlk 75 mg 28 stk N06AX16

019681 Nicotinell Classic tyggigúm 2 mg 24 stk N07BA01

020193 Nicotinell Classic tyggigúm 2 mg 96 stk N07BA01

019724 Nicotinell Classic tyggigúm 4 mg 24 stk N07BA01

071076 Selevitan, vet. kyrni 1250 g QA12CE99

070557 Partoxin vet. stl 17 mcg 10 ml QH01BB02

157206 Banminth, vet. pasta 11,4 g/skdæla 26 g QP52AF02

537373 Banminth, vet. pasta 115,3 mg/g 2 g QP52AF02

594721 Banminth, vet. pasta 21,7 mg/g 10 g QP52AF02

507111 Banminth, vet. pasta 21,7 mg/g 24 g QP52AF02

075507 Soluprick SQ, axhnoðapunktur lausn 10 HEP 3 ml V04CL

075424 Soluprick SQ, birkifrjo lausn 10 HEP 3 ml V04CL

109462 Soluprick SQ, derm.farinae lausn 10 HEP 3 ml V04CL

075663 Soluprick SQ, derm.pter. lausn 10 HEP 3 ml V04CL

075408 Soluprick SQ, graölur lausn 10 HEP 3 ml V04CL

075465 Soluprick SQ, haliðagras lausn 10 HEP 3 ml V04CL

075523 Soluprick SQ, havingull lausn 10 HEP 3 ml V04CL

075440 Soluprick SQ, hesliviður lausn 10 HEP 3 ml V04CL

075689 Soluprick SQ, hrossaværur lausn 10 HEP 3 ml V04CL

075705 Soluprick SQ, hundahar lausn 10 HEP 3 ml V04CL
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075721 Soluprick SQ, kattahar lausn 10 HEP 3 ml V04CL

075382 Soluprick SQ, rauðölur lausn 10 HEP 3 ml V04CL

075606 Soluprick SQ, rugur lausn 10 HEP 3 ml V04CL

075564 Soluprick SQ, vallarfoxgras lausn 10 HEP 3 ml V04CL

075549 Soluprick SQ, vallarrygresi lausn 10 HEP 3 ml V04CL

075580 Soluprick SQ, vallarsveifgras lausn 10 HEP 3 ml V04CL

Breytt innkaupsverð
133552 Moxalole mixtduft 13,8 g 50 pokar A06AD65 0,0000 232,6399

159295 Valsartan/Hydrochlorothiazide 

ratiopharm

filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 3218,0000 1640,0000

546722 Valsartan/Hydrochlorothiazide 

ratiopharm

filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 3218,0000 1640,0000

961658 Hydrocortisone töflur 20 mg 25 stk H02AB09 4320,0000 6231,0000

034983 Voltaren Ophtha augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01BC03 148,5800 144,9703

115241 Naloxon B. Braun stl 0,4 mg/ml 1 ml V03AB15 9164,0000

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heilds
457726 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC04 458 447

495390 Zofran stl 2 mg/ml 4 ml A04AA01 6867 7038

118570 Pentasa Sachets forðakyr 1 g 50 stk A07EC02 7589 7780

091751 Amaryl töflur 1 mg 90 stk A10BB12 707 638

091769 Amaryl töflur 2 mg 90 stk A10BB12 1126 967

097881 Amaryl töflur 3 mg 90 stk A10BB12 1434 1234

004586 Amaryl töflur 4 mg 90 stk A10BB12 1689 1450

548894 Tisseel vefjalím 2 ml B02BC 187882

103813 Tisseel vefjalím 4 ml B02BC 366074

089913 Monofer irl 100 mg/ml 5 ml B03AC06 128880

575506 Adenocor stl 3 mg/ml 2 ml C01EB10 7206 7412

039698 Atenolol Mylan töflur 25 mg 98 stk C07AB03 518

039709 Atenolol Mylan töflur 50 mg 98 stk C07AB03 559

520577 Amlo töflur 10 mg 100 stk C08CA01 830

520502 Amlo töflur 5 mg 100 stk C08CA01 545

011380 Lopress töflur 50 mg 98 stk C09CA01 639

103651 Presmin filmhtfl 50 mg 98 stk C09CA01 995

098059 Valpress filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 798

029361 Zocor (Lyfjaver) töflur 20 mg 98 stk C10AA01 6132 6288

040822 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 10 mg 100 stk C10AA05 1075

428822 Atorvastatin Portfarma filmhtfl 20 mg 100 stk C10AA05 1025

157869 Vaniqa krem 11,5 % 30 g D11AX16 7289

105315 Microgynon (D.A.C.) töflur 63 stk G03AA07 1314

137218 Gestrina filmhtfl 75 mcg 168 stk G03AC09 3464

155478 Gestrina filmhtfl 75 mcg 84 stk G03AC09 1732

493313 Tolterodin Actavis forðahlk 2 mg 100 stk G04BD07 18859

070142 Tolterodin Actavis forðahlk 4 mg 100 stk G04BD07 19720

154732 Xatral Uno forðatfl 10 mg 90 stk G04CA01 7706 7927

436394 Octostim nefúði 0,15 mg/sk 2,5 ml H01BA02 44641

961658 Hydrocortisone töflur 20 mg 25 stk H02AB09 4320 6231

393735 Plenadren töflur 20 mg 50 stk H02AB09 88852

141569 Plenadren töflur 5 mg 50 stk H02AB09 54018

148285 Penomax filmhtfl 200 mg 100 stk J01CA08 6057

067801 Candizol hylki 150 mg 4 stk J02AC01 1502

067751 Candizol hylki 50 mg 7 stk J02AC01 932

028953 Fluconazole Portfarma hylki 150 mg 4 stk J02AC01 1502

028907 Fluconazole Portfarma hylki 50 mg 7 stk J02AC01 932

134274 Vfend (D.A.C.) filmhtfl 200 mg 14 stk J02AC03 89738 91994

192826 Caelyx irþ 2 mg/ml 25 ml L01DB01 163849 167051

065711 Zoladex (Lyfjaver) vefjalyf 10,8 mg 1 áf.spr L02AE03 62082

047998 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 150 mg 30 stk L02BB03 12431

047986 Bicalutamide Portfarma filmhtfl 50 mg 30 stk L02BB03 4527

136181 Rapamune mixtúra 1 mg/ml 60 ml L04AA10 35069
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501734 Vostar-R forðatfl 75 mg 100 stk M01AB05 2810 2882

116595 Ibufen töflur 600 mg 30 stk M01AE01 377 391

013615 Ibuxin filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 786

014597 Ibuxin filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01 953

014365 Ibuxin filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01 378

170763 Risedronate sodium Portfarma filmhtfl 35 mg 12 stk M05BA07 995

433342 Contalgin Uno forðahlk 150 mg 28 stk N02AA01 8712 8931

109569 Oxycodone ratiopharm forðatfl 20 mg 28 stk N02AA05 3800

109578 Oxycodone ratiopharm forðatfl 20 mg 98 stk N02AA05 11194

109588 Oxycodone ratiopharm forðatfl 40 mg 28 stk N02AA05 7271

109597 Oxycodone ratiopharm forðatfl 40 mg 98 stk N02AA05 19409

109515 Oxycodone ratiopharm forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05 36970

109751 Paratabs töflur 500 mg 100 stk N02BE01 417 432

120973 Keppra (Lyfjaver) filmhtfl 500 mg 100 stk N03AX14 17959 18411

433194 Buronil húðuðtfl 25 mg 100 stk N05AD03 1832

476736 Olanzapine Ranbaxy töflur 10 mg 56 stk N05AH03 4195

115007 Zalasta munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03 6317

114985 Zalasta töflur 10 mg 56 stk N05AH03 4306

115018 Zalasta munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03 13464

442407 Zalasta töflur 15 mg 28 stk N05AH03 5083

114941 Zalasta töflur 2,5 mg 28 stk N05AH03 635

115029 Zalasta munndr.t 20 mg 28 stk N05AH03 22898

114996 Zalasta munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03 2852

114952 Zalasta töflur 5 mg 28 stk N05AH03 1066

114963 Zalasta töflur 7,5 mg 56 stk N05AH03 5083

054552 Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 30 stk N06AB03 1712 1773

004656 Oropram töflur 10 mg 28 stk N06AB04 570

004678 Oropram töflur 20 mg 28 stk N06AB04 475

438333 Efexor Depot forðahlk 150 mg 28 stk N06AX16 6214 6370

438424 Efexor Depot forðahlk 75 mg 28 stk N06AX16 3255 3337

057401 Galantamine Portfarma forðahlk 16 mg 84 stk N06DA04 24949

132260 Galantamine Portfarma forðahlk 8 mg 28 stk N06DA04 8454

197554 Nicorette QuickMist munnhúði 1 mg/sk 150 skammtar N07BA01

397567 Subutex tungur.t 2 mg 7 stk N07BC01 1317

420678 Subutex tungur.t 8 mg 7 stk N07BC01 5073

071076 Selevitan, vet. kyrni 1250 g QA12CE99 6620 6750

157206 Banminth, vet. pasta 11,4 g/skdæla 26 g QP52AF02 7338 7522

537373 Banminth, vet. pasta 115,3 mg/g 2 g QP52AF02 593 608

009993 Banminth, vet. pasta 115,3 mg/g 3 g QP52AF02 1271

594721 Banminth, vet. pasta 21,7 mg/g 10 g QP52AF02 2824 2895

507111 Banminth, vet. pasta 21,7 mg/g 24 g QP52AF02 2824 2895

054974 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skammtar R03BB05 5795

112056 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skammtar R03BB05 17385

434169 Montelukast Teva filmhtfl 10 mg 98 stk R03DC03 5448

387991 Montelukast Teva tuggutfl 5 mg 98 stk R03DC03 11117

153288 Histasin töflur 10 mg 100 stk R06AE07 1678

418981 Desloratadine Actavis filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 2967

040426 Desloratadine Actavis filmhtfl 5 mg 30 stk R06AX27 958

034983 Voltaren Ophtha augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01BC03 3160 3191

150162 Zaditen augndr 0,25 mg/ml 0,4 ml S01GX08 5576

115241 Naloxon B. Braun stl 0,4 mg/ml 1 ml V03AB15 9397 9164

110397 Conoxia lyfjagas 100 % 5 l V03AN01

075507 Soluprick SQ, axhnoðapunktur lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075424 Soluprick SQ, birkifrjo lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

109462 Soluprick SQ, derm.farinae lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075663 Soluprick SQ, derm.pter. lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075408 Soluprick SQ, graölur lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793
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075465 Soluprick SQ, haliðagras lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075523 Soluprick SQ, havingull lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075440 Soluprick SQ, hesliviður lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075689 Soluprick SQ, hrossaværur lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075705 Soluprick SQ, hundahar lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075721 Soluprick SQ, kattahar lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075382 Soluprick SQ, rauðölur lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075606 Soluprick SQ, rugur lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075564 Soluprick SQ, vallarfoxgras lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075549 Soluprick SQ, vallarrygresi lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

075580 Soluprick SQ, vallarsveifgras lausn 10 HEP 3 ml V04CL 7601 7793

159295 Valsartan/Hydrochlorothiazide 

ratiopharm

filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 1640 1630

546722 Valsartan/Hydrochlorothiazide 

ratiopharm

filmhtfl 92,5 mg 98 stk C09DA03 1640 1630

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
152397 Pulmicort Turbuhaler innúðadu 100 mcg/sk 200 skammtar R03BA02 0 B

Fellt út v/birgðaskorts
468996 Rabeprazol Actavis sþ-tfl 10 mg 100 stk A02BC04 Dec 31 2012 

12:00AM433512 Esomeprazole Portfarma sþ-tfl 20 mg 7 stk A02BC05 Dec 31 2012 

12:00AM544919 Esomeprazole Portfarma sþ-tfl 40 mg 7 stk A02BC05 Dec 31 2012 

12:00AM099902 Prednisolone Actavis töflur 5 mg 98 stk H02AB06 Dec 31 2012 

12:00AM118685 Leponex (Lyfjaver) töflur 100 mg 100 stk N05AH02 Dec 31 2012 

12:00AM118674 Leponex (Lyfjaver) töflur 25 mg 100 stk N05AH02 Dec 31 2012 

12:00AM167319 Venlafaxin Actavis forðahlk 37,5 mg 7 stk N06AX16 Dec 31 2012 

12:00AM003310 Symbicort Turbuhaler innúðadu 164,5 mcg/sk 120 skammtar R03AK07 Dec 31 2012 

12:00AM002510 Loritin töflur 10 mg 100 stk R06AX13 Dec 31 2012 

12:00AMHættur viðmiðunarverðflokkur
018682 Decortin H töflur 5 mg 100 stk H02AB06 V0414

099902 Prednisolone Actavis töflur 5 mg 98 stk H02AB06 V0414

030635 Leponex töflur 25 mg 100 stk N05AH02 V0276

118674 Leponex (Lyfjaver) töflur 25 mg 100 stk N05AH02 V0276

003310 Symbicort Turbuhaler innúðadu 164,5 mcg/sk 120 skammtar R03AK07 V0356

528472 Symbicort Turbuhaler (Lyfjaver) innúðadu 164,5 mcg/sk 120 skammtar R03AK07 V0356

Nýskráð lyf
548894 Tisseel vefjalím 2 ml B02BC

103813 Tisseel vefjalím 4 ml B02BC

157869 Vaniqa krem 11,5 % 30 g D11AX16

137218 Gestrina filmhtfl 75 mcg 168 stk G03AC09

155478 Gestrina filmhtfl 75 mcg 84 stk G03AC09

493313 Tolterodin Actavis forðahlk 2 mg 100 stk G04BD07

070142 Tolterodin Actavis forðahlk 4 mg 100 stk G04BD07

436394 Octostim nefúði 0,15 mg/sk 2,5 ml H01BA02

393735 Plenadren töflur 20 mg 50 stk H02AB09

141569 Plenadren töflur 5 mg 50 stk H02AB09

136181 Rapamune mixtúra 1 mg/ml 60 ml L04AA10

013615 Ibuxin filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01

014597 Ibuxin filmhtfl 600 mg 100 stk M01AE01

014365 Ibuxin filmhtfl 600 mg 30 stk M01AE01

109569 Oxycodone ratiopharm forðatfl 20 mg 28 stk N02AA05

109578 Oxycodone ratiopharm forðatfl 20 mg 98 stk N02AA05

109588 Oxycodone ratiopharm forðatfl 40 mg 28 stk N02AA05

109597 Oxycodone ratiopharm forðatfl 40 mg 98 stk N02AA05

109515 Oxycodone ratiopharm forðatfl 80 mg 98 stk N02AA05

433194 Buronil húðuðtfl 25 mg 100 stk N05AD03

115007 Zalasta munndr.t 10 mg 28 stk N05AH03

114985 Zalasta töflur 10 mg 56 stk N05AH03

115018 Zalasta munndr.t 15 mg 28 stk N05AH03

442407 Zalasta töflur 15 mg 28 stk N05AH03
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114941 Zalasta töflur 2,5 mg 28 stk N05AH03

115029 Zalasta munndr.t 20 mg 28 stk N05AH03

114996 Zalasta munndr.t 5 mg 28 stk N05AH03

114952 Zalasta töflur 5 mg 28 stk N05AH03

114963 Zalasta töflur 7,5 mg 56 stk N05AH03

197554 Nicorette QuickMist munnhúði 1 mg/sk 150 skammtar N07BA01

397567 Subutex tungur.t 2 mg 7 stk N07BC01

420678 Subutex tungur.t 8 mg 7 stk N07BC01

009993 Banminth, vet. pasta 115,3 mg/g 3 g QP52AF02

054974 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skammtar R03BB05

112056 Eklira Genuair innönddu 322 mcg 60 skammtar R03BB05

434169 Montelukast Teva filmhtfl 10 mg 98 stk R03DC03

387991 Montelukast Teva tuggutfl 5 mg 98 stk R03DC03

150162 Zaditen augndr 0,25 mg/ml 0,4 ml S01GX08

110397 Conoxia lyfjagas 100 % 5 l V03AN01

Birgðaskorti lokið
5241 Symbicort Turbuhaler innönddu 164,5 mcg/sk 360 skammtar R03AK07

34983 Voltaren Ophtha augndr 1 mg/ml 0,3 ml S01BC03

109751 Paratabs töflur 500 mg 100 stk N02BE01

116595 Ibufen töflur 600 mg 30 stk M01AE01

79495 Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 100 stk N06AB02

054552 Fluoxetin Actavis lausnart 20 mg 30 stk N06AB03

457726 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC04

199584 Esomeprazole Actavis sþ-hylki 20 mg 98 stk A02BC05

370434 Esomeprazole Actavis sþ-hylki 40 mg 98 stk A02BC05


